
 

 

Landeskindertestrennen 2007 RIESENTORLAUFRIESENTORLAUFRIESENTORLAUFRIESENTORLAUF    
 Offizielle ErgebnislisteOffizielle ErgebnislisteOffizielle ErgebnislisteOffizielle Ergebnisliste    
 Genehmigungs-Nr.: 4AL044 
Veranstalter: SLSV Durchführ. Verein: SC Bad Gastein 
Kampfgericht Technische Daten 
Chef der Kampfrichter W.Unterdünhofen Streckenname Bucheben 
Wettkampfleiter C.Ratay Start [m] 1280 m 
Schiedsrichter G.Putz Ziel [m] 1060 m 
Startrichter H.Erhart Höhendifferenz [m] 140 m 
Zielrichter B. Gasser 

1. Lauf 
Kurssetzer J.Weissenbacher 
Tore / Ri.Änd. 26 
Startzeit 09.00 Uhr 
Vorläufer -A- 
Vorläufer -B- 
Vorläufer -C- 

Wetter: Schnee: Temp.: Start:  °C Ziel:  °C F-Wert: 870 
Punktezuschlag Damen: Punktezuschlag Herren: 
 Start End  
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff. 
 Nr 
Kinder II a weibl. 
 1 6 401900898 FLACHBERGER Lisa WSV Strobl 0 1997 46,22 0,00 
 2 20 402300845 BREITFUSS Manuela SK Leogang 6 1997 46,41 0,19 
 3 17 400800105 PILOTTO Sandra USC Goldegg 4 1997 46,75 0,53 
 4 15 400100539 SCHÖSSWENDER Magtalena SC Maria Alm 6 1997 47,89 1,67 
 5 1 405900254 GRÜNWALD Hanna USC Flachau 4 1997 48,12 1,90 
 6 9 405101178 BAUMGARTNER Nina WSV Zell am See 6 1997 48,18 1,96 
 7 7 409400105 LEDERER Anna SK Fusch 6 1997 48,26 2,04 
 8 3 401701017 GAPPMAIER Tamara WSV St. Johann 4 1997 48,40 2,18 
 9 8 400100565 SCHWAIGER Eva Maria SC Maria Alm 6 1997 48,91 2,69 
 10 21 404700451 PLETZER Magtalena SK Wald-Königsleiten 7 1997 49,77 3,55 
 11 14 400700433 GSTREIN Sarah WSV Dorfgastein 5 1997 49,98 3,76 
 12 11 402600250 LEMBERGER Vanessa SK Mittersill 7 1997 50,52 4,30 
 13 12 408600412 VIERTHALER Janine USK Raika Filzmoos 3 1997 50,73 4,51 
 14 13 409200346 GASSNER Anna USC Abersee 0 1997 52,00 5,78 
 15 10 405500355 SATTLECKER Eva Maria SC Elsbethen 1 1997 52,17 5,95 
 16 5 404000361 WEBERSINKE Antonia SK Salzburg 1 1997 52,25 6,03 
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 Landeskindertestrennen 2007 -  - Offizielle Rangliste - Riesentorlauf 
 Start End  
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff. 
 Nr 
Kinder II a weibl. 
 17 4 400401065 HUMMEL Julia WSV Bad Hofgastein 5 1997 52,67 6,45 
 18 2 401300940 WEIß Vanessa SK Grödig 1 1997 54,96 8,74 
 19 18 404000537 BRANDSTÄTTER Julia SK Salzburg 1 1997 55,61 9,39 
Kinder II b weibl. 
 1 32 403300966 MANZL Nina SK Saalbach/Hintergl 6 1996 44,52 0,00 
 2 55 404600638 HETTEGGER Lisa SK Wagrain 3 1996 44,57 0,05 
 3 28 400800111 SCHATTAUER Eva Maria USC Goldegg 4 1996 44,83 0,31 
 4 37 401000451 HAFNER Jaqueline SV Werfenweng 4 1996 44,92 0,40 
 5 39 405101118 UNTERGANSCHNIGG Lisa WSV Zell am See 6 1996 45,47 0,95 
 6 51 409900126 OBERLECHNER Katharina TSU Bramberg 7 1996 45,56 1,04 
 7 22 410200165 BUCHHOLZER Michelle USV Stuhlfelden 7 1996 45,73 1,21 
 8 27 404700415 BRÄUER Anja SK Wald-Königsleiten 7 1996 45,84 1,32 
 9 53 401700961 STRUBEGGER Jana WSV St. Johann 4 1996 45,99 1,47 
 10 48 401100651 LUSCHAN Anna WSV St. Gilgen 0 1996 46,05 1,53 
 11 50 405900251 SCHÖRGHOFER Romana USC Flachau 4 1996 46,14 1,62 
 12 58 401701019 MAIER Julia WSV St. Johann 4 1996 46,33 1,81 
 49 400800110 ERTL Laura USC Goldegg 4 1996 46,33 1,81 
 14 30 402300832 EBERL Christina SK Leogang 6 1996 46,41 1,89 
 15 56 404000495 TANNER Selina SK Salzburg 1 1996 46,60 2,08 
 16 57 404200128 DÖME Dora USK Tamsweg 8 1996 46,65 2,13 
 17 36 401600938 FILIPITS Theresa SK HYPO Hallein 2 1996 46,67 2,15 
 18 41 400900282 PFANNHAUSER Melanie SK St. Martin/Lofer 6 1996 46,71 2,19 
 19 59 401600532 WALLINGER Anna-Maria SK HYPO Hallein 2 1996 47,27 2,75 
 20 42 400900284 HÖHENWARTER Bettina SK St. Martin/Lofer 6 1996 47,59 3,07 
 21 43 401900733 SEIFZENECKER Verena WSV Strobl 0 1996 47,77 3,25 
 22 54 401900805 LAIMER Katharina WSV Strobl 0 1996 47,86 3,34 
 23 38 400300672 MASCHINDA Lena SK Bad Gastein 5 1996 47,88 3,36 
 24 35 401600872 NEUREITER Christina SK HYPO Hallein 2 1996 47,98 3,46 
 25 40 403401809 UNTERGANSCHNIGG Julia SK Saalfelden 6 1996 48,12 3,60 
 26 46 409500207 BUSCHMANN Kathrin USK St. Michael 8 1996 48,53 4,01 
 27 45 401601041 GRUGGER Marlene SK HYPO Hallein 2 1996 48,55 4,03 
 28 47 401800952 STERBAKOVA Nina SK Kaprun 7 1996 48,79 4,27 
 29 31 400400848 MÜLLNER Martina WSV Bad Hofgastein 5 1996 49,21 4,69 
 30 44 403000817 KOCHER Nora SK Sparka. Radstadt 3 1996 50,93 6,41 
 31 23 404000508 RIEGER Chiara SK Salzburg 1 1996 1:03,60 19,08 
Kinder II a männl. 
 1 72 400600457 HAHNA Thomas SK Bruck 6 1997 45,56 0,00 
 2 73 407100288 AGLASSINGER David USK Piesendorf 7 1997 46,06 0,50 
 3 85 400501021 GRÜNAUER Michael SK Bischofshofen 4 1997 46,19 0,63 
 74 405100971 ONZ Andreas WSV Zell am See 6 1997 46,19 0,63 
 67 401406501 WEISS Sebastian USV Großarl 4 1997 46,19 0,63 
 6 65 404200129 DÖME Tibor USK Tamsweg 8 1997 46,42 0,86 
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 Landeskindertestrennen 2007 -  - Offizielle Rangliste - Riesentorlauf 
 Start End  
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff. 
 Nr 
Kinder II a männl. 
 7 71 407900255 MADEREGGER Kevin USK Hof 0 1997 46,58 1,02 
 8 63 401900691 RESCH Alexander WSV Strobl 0 1997 47,04 1,48 
 9 89 403000877 KASWURM Hans-Christian SK Sparka. Radstadt 3 1997 47,19 1,63 
 10 88 405400242 HINTERBERGER Kevin USK Mariapfarr/Weißp 8 1997 47,42 1,86 
 11 87 405400229 SAMPL Roland USK Mariapfarr/Weißp 8 1997 47,62 2,06 
 12 68 401900890 RESCH Christoph WSV Strobl 0 1997 47,63 2,07 
 13 80 409900151 STOCKMEIER Christian TSU Bramberg 7 1997 47,93 2,37 
 14 83 411200217 BRENSTEINER Felix SC Niedernsill 7 1997 48,03 2,47 
 15 82 400400820 FÜHRLING Lukas WSV Bad Hofgastein 5 1997 48,04 2,48 
 16 70 401600868 EMESZ Paul SK HYPO Hallein 2 1997 48,19 2,63 
 61 403500777 REITER Michael USV Abtenau 2 1997 48,19 2,63 
 18 79 407100281 BERNTSSON Benjamin USK Piesendorf 7 1997 48,40 2,84 
 19 78 400401010 RESINGER Maximilian WSV Bad Hofgastein 5 1997 48,54 2,98 
 20 90 403401856 HASLGRUBER David SK Saalfelden 6 1997 48,88 3,32 
 21 62 400700405 HUTTER Simon WSV Dorfgastein 5 1997 49,52 3,96 
 22 64 403401855 EPP Florian SK Saalfelden 6 1997 49,53 3,97 
 23 76 401800931 STEINEGGER Thomas SK Kaprun 7 1997 49,56 4,00 
 24 69 408600409 JÄGER David USK Raika Filzmoos 3 1997 50,16 4,60 
 25 81 403700286 TRAMPOSCH Sebastian SC Wals-Siezenheim 1 1997 50,39 4,83 
 26 77 401600807 SCHNAITMANN Manuel SK HYPO Hallein 2 1997 50,99 5,43 
 27 84 406100268 HOHENWALLNER Matthäus SK Forstau 3 1997 52,28 6,72 
 28 86 404000496 TANNER Luca SK Salzburg 1 1997 59,49 13,93 
Kinder II b männl. 
 1 115 402700433 SCHWEIGER Sebastian SK Mühlbach/Hkg. 4 1996 43,74 0,00 
 2 121 405900224 SCHLICK Christoph USC Flachau 4 1996 43,82 0,08 
 3 116 402600333 EDER Raphael SK Mittersill 7 1996 44,02 0,28 
 4 98 407700132 JEVTIC Radivoje USV Rußbach 2 1996 44,19 0,45 
 5 110 400600384 ALTENBERGER Clemens SK Bruck 6 1996 44,39 0,65 
 6 123 407900234 SEEGER Stefan USK Hof 0 1996 44,76 1,02 
 7 125 401100657 GRUBER David WSV St. Gilgen 0 1996 44,85 1,11 
 8 114 408500452 DEISL Patrick SK Raika Seekirchen 0 1996 44,99 1,25 
 9 140 403000743 KAHR Florian SK Sparka. Radstadt 3 1996 45,23 1,49 
 10 101 400300678 GRUBER Thomas SK Bad Gastein 5 1996 45,31 1,57 
 11 92 400100545 GADENSTÄTTER Alexander SC Maria Alm 6 1996 45,41 1,67 
 12 104 409900131 NINDL David TSU Bramberg 7 1996 45,48 1,74 
 13 120 409600297 BRÜNDLINGER Fabian SK Maishofen 6 1996 45,62 1,88 
 14 111 412300900 HERZGSELL Fabian SC Itzling 1 1996 45,74 2,00 
 15 99 400501063 STEINER Stefan SK Bischofshofen 4 1996 46,06 2,32 
 16 134 401900823 LIMBACHER Michael WSV Strobl 0 1996 46,11 2,37 
 17 118 400501011 KASERBACHER Andreas SK Bischofshofen 4 1996 46,12 2,38 
 18 135 408600410 EBNER Matthäus USK Raika Filzmoos 3 1996 46,22 2,48 
 91 403500732 SCHORN Stefan USV Abtenau 2 1996 46,22 2,48 
 20 124 411600132 HOLLAUS David ASKÖ SC Bramberg 7 1996 46,27 2,53 
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 Landeskindertestrennen 2007 -  - Offizielle Rangliste - Riesentorlauf 
 Start End  
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff. 
 Nr 
Kinder II b männl. 
 20 109 401900897 GRABNER Philipp WSV Strobl 0 1996 46,27 2,53 
 22 100 403700229 EINZINGER Maximilian SC Wals-Siezenheim 1 1996 46,37 2,63 
 23 128 411600136 NILL Gregor ASKÖ SC Bramberg 7 1996 46,48 2,74 
 24 105 401600575 LÖFFELBERGER Michael SK HYPO Hallein 2 1996 46,64 2,90 
 25 95 401000067 RETTENSTEINER Andreas SV Werfenweng 4 1996 47,00 3,26 
 26 108 401600881 WEISSENBERGER Benedikt SK HYPO Hallein 2 1996 47,04 3,30 
 27 131 407100258 ASCHABER Lukas USK Piesendorf 7 1996 47,05 3,31 
 28 138 405400188 PRODINGER Simon USK Mariapfarr/Weißp 8 1996 47,16 3,42 
 29 96 405500349 GRASER Sebastian SC Elsbethen 1 1996 47,25 3,51 
 30 133 402400421 FERNSEBNER Christian SK Lofer 6 1996 47,33 3,59 
 31 137 400201011 WINDHOFER Dominik SK Annaberg 2 1996 47,47 3,73 
 32 112 402200501 LINDENBAUER Alexander SK Kuchl 2 1996 47,50 3,76 
 33 97 405900262 WANNER Michael USC Flachau 4 1996 47,66 3,92 
 34 102 400400878 WALLNER Matthias WSV Bad Hofgastein 5 1996 48,08 4,34 
 35 94 401100686 OBAUER Gotthard WSV St. Gilgen 0 1996 48,09 4,35 
 36 106 400501005 RESCH Bernhard SK Bischofshofen 4 1996 48,15 4,41 
 37 139 403700026 BRÖTZNER Michael SC Wals-Siezenheim 1 1996 48,20 4,46 
 38 136 411400185 HORVAT Matyas USV Krispl-Gaißau 2 1996 48,33 4,59 
 39 126 402200608 SILLER Tobias SK Kuchl 2 1996 48,49 4,75 
 40 130 401406497 PROMMEGGER Tobias USV Großarl 4 1996 49,09 5,35 
 41 129 401700999 BAUREGGER Fabian WSV St. Johann 4 1996 49,21 5,47 
 42 119 405900260 BUCHSTEINER Maximilian USC Flachau 4 1996 49,23 5,49 

1. Lauf 
nicht am Start 
 24 406100248 ERTL Bibiana 3 
 26 402300534 EDER Sabrina 6 
 29 401300913 HAAS Julia 1 
 34 400300781 LEITNER Martina 5 
 60 404600656 FLETSCHBERGER Isabell 3 
 66 404000506 PÖTZELSBERGER Roland 1 
 75 401800941 BREITFUSS Gregor 7 
 107 403000764 NEUREITER Markus 3 
 113 404000523 HANDL Markus 1 
 117 400600432 OBERSCHNEIDER Lukas 6 
 122 405900236 SCHERÜBL Alois 4 
nicht im Ziel 
 16 402300784 EDER Julia 6 
 19 401601007 REITER Anna-Lena 2 
 25 400100534 HERZOG Angelika 6 
 33 401900804 LAIMER Julia 0 
 52 401600500 SCHMITZBERGER Melanie 2 
 93 403301089 EDER Daniel 6 
 103 403401811 HÖTTL Simon 6 
 127 403200198 RASSER Günther 6 

28.Jän.2007 / Bad Gastein Seite 4 von 5 4AL044 
Data Processing:  Druckzeit: 13:37 Uhr Timing: ALGE TdC 8000 
 Sport Result - © arpo-SportSoftware - Lizenz: SC Bad Gastein 



 

 

 Landeskindertestrennen 2007 -  - Offizielle Rangliste - Riesentorlauf 
 Start End  
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff. 
 Nr 
nicht im Ziel 
 132 405900261 STADLER Ferdinand 4 

Bewerbs-Statistik: 
Gemeldete Teilnehmer: 140 
Nicht am Start: 11 
Nicht im Ziel: 9 
Disqualifiziert: 0 
 Der Chef d. Kampfrichter: 
Somit in der Wertung: 120 

 W.Unterdünhofen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Landeskindertestrennen 2007 SLALOMSLALOMSLALOMSLALOM    
 Offizielle ErgebnislisteOffizielle ErgebnislisteOffizielle ErgebnislisteOffizielle Ergebnisliste    
 Genehmigungs-Nr.: 4AL044 
Veranstalter: SLSV Durchführ. Verein: SC Bad Gastein 
Kampfgericht Technische Daten 
Chef der Kampfrichter W.Unterdünhofen Streckenname Bucheben 
Wettkampfleiter C.Ratay Start [m] 1140 m 
Schiedsrichter G.Putz Ziel [m] 1060 m 
Startrichter H.Erhart Höhendifferenz [m] 80 m 
Zielrichter B.Gasser 

1. Lauf 
Kurssetzer C.Ratay 
Tore / Ri.Änd. 25 
Startzeit 11.00 Uhr 
Vorläufer -A- 
Vorläufer -B- 
Vorläufer -C- 

Wetter: Schnee: Temp.: Start:  °C Ziel:  °C F-Wert: 600 
Punktezuschlag Damen: Punktezuschlag Herren: 
 Start End  
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff. 
 Nr 
Kinder II a weibl. 
 1 17 400800105 PILOTTO Sandra USC Goldegg 4 1997 22,93 0,00 
 2 20 402300845 BREITFUSS Manuela SK Leogang 6 1997 23,16 0,23 
 3 16 402300784 EDER Julia SK Leogang 6 1997 23,54 0,61 
 4 6 401900898 FLACHBERGER Lisa WSV Strobl 0 1997 23,94 1,01 
 5 9 405101178 BAUMGARTNER Nina WSV Zell am See 6 1997 24,27 1,34 
 6 5 404000361 WEBERSINKE Antonia SK Salzburg 1 1997 24,50 1,57 
 7 13 409200346 GASSNER Anna USC Abersee 0 1997 24,55 1,62 
 8 1 405900254 GRÜNWALD Hanna USC Flachau 4 1997 24,86 1,93 
 9 8 400100565 SCHWAIGER Eva Maria SC Maria Alm 6 1997 25,44 2,51 
 10 11 402600250 LEMBERGER Vanessa SK Mittersill 7 1997 25,82 2,89 
 11 21 404700451 PLETZER Magtalena SK Wald-Königsleiten 7 1997 26,15 3,22 
 12 3 401701017 GAPPMAIER Tamara WSV St. Johann 4 1997 26,67 3,74 
 13 15 400100539 SCHÖSSWENDER Magtalena SC Maria Alm 6 1997 26,70 3,77 
 14 7 409400105 LEDERER Anna SK Fusch 6 1997 26,71 3,78 
 15 12 408600412 VIERTHALER Janine USK Raika Filzmoos 3 1997 26,92 3,99 
 16 4 400401065 HUMMEL Julia WSV Bad Hofgastein 5 1997 26,94 4,01 
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 Landeskindertestrennen 2007 -  - Offizielle Rangliste - Slalom 
 Start End  
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff. 
 Nr 
Kinder II a weibl. 
 17 19 401601007 REITER Anna-Lena SK HYPO Hallein 2 1997 27,08 4,15 
 18 14 400700433 GSTREIN Sarah WSV Dorfgastein 5 1997 28,03 5,10 
 19 18 404000537 BRANDSTÄTTER Julia SK Salzburg 1 1997 28,13 5,20 
 20 10 405500355 SATTLECKER Eva Maria SC Elsbethen 1 1997 29,58 6,65 
Kinder II b weibl. 
 1 25 400100534 HERZOG Angelika SC Maria Alm 6 1996 22,76 0,00 
 2 52 401600500 SCHMITZBERGER Melanie SK HYPO Hallein 2 1996 22,79 0,03 
 3 56 404000495 TANNER Selina SK Salzburg 1 1996 22,90 0,14 
 4 32 403300966 MANZL Nina SK Saalbach/Hintergl 6 1996 23,00 0,24 
 5 51 409900126 OBERLECHNER Katharina TSU Bramberg 7 1996 23,04 0,28 
 6 39 405101118 UNTERGANSCHNIGG Lisa WSV Zell am See 6 1996 23,38 0,62 
 7 41 400900282 PFANNHAUSER Melanie SK St. Martin/Lofer 6 1996 23,48 0,72 
 27 404700415 BRÄUER Anja SK Wald-Königsleiten 7 1996 23,48 0,72 
 9 48 401100651 LUSCHAN Anna WSV St. Gilgen 0 1996 23,78 1,02 
 10 38 400300672 MASCHINDA Lena SK Bad Gastein 5 1996 23,90 1,14 
 11 55 404600638 HETTEGGER Lisa SK Wagrain 3 1996 23,93 1,17 
 12 40 403401809 UNTERGANSCHNIGG Julia SK Saalfelden 6 1996 23,96 1,20 
 13 59 401600532 WALLINGER Anna-Maria SK HYPO Hallein 2 1996 24,01 1,25 
 14 37 401000451 HAFNER Jaqueline SV Werfenweng 4 1996 24,12 1,36 
 15 50 405900251 SCHÖRGHOFER Romana USC Flachau 4 1996 24,37 1,61 
 16 47 401800952 STERBAKOVA Nina SK Kaprun 7 1996 24,56 1,80 
 17 30 402300832 EBERL Christina SK Leogang 6 1996 24,60 1,84 
 18 54 401900805 LAIMER Katharina WSV Strobl 0 1996 24,72 1,96 
 19 22 410200165 BUCHHOLZER Michelle USV Stuhlfelden 7 1996 24,74 1,98 
 20 57 404200128 DÖME Dora USK Tamsweg 8 1996 24,78 2,02 
 21 58 401701019 MAIER Julia WSV St. Johann 4 1996 25,17 2,41 
 22 43 401900733 SEIFZENECKER Verena WSV Strobl 0 1996 25,18 2,42 
 23 36 401600938 FILIPITS Theresa SK HYPO Hallein 2 1996 25,38 2,62 
 24 28 400800111 SCHATTAUER Eva Maria USC Goldegg 4 1996 25,43 2,67 
 25 49 400800110 ERTL Laura USC Goldegg 4 1996 25,50 2,74 
 26 35 401600872 NEUREITER Christina SK HYPO Hallein 2 1996 25,77 3,01 
 27 42 400900284 HÖHENWARTER Bettina SK St. Martin/Lofer 6 1996 25,85 3,09 
 28 33 401900804 LAIMER Julia WSV Strobl 0 1996 26,24 3,48 
 29 45 401601041 GRUGGER Marlene SK HYPO Hallein 2 1996 26,30 3,54 
 30 31 400400848 MÜLLNER Martina WSV Bad Hofgastein 5 1996 26,43 3,67 
 31 44 403000817 KOCHER Nora SK Sparka. Radstadt 3 1996 27,91 5,15 
 32 53 401700961 STRUBEGGER Jana WSV St. Johann 4 1996 30,12 7,36 
Kinder II a männl. 
 1 86 404000496 TANNER Luca SK Salzburg 1 1997 23,34 0,00 
 2 85 400501021 GRÜNAUER Michael SK Bischofshofen 4 1997 23,71 0,37 
 3 73 407100288 AGLASSINGER David USK Piesendorf 7 1997 23,92 0,58 
 4 88 405400242 HINTERBERGER Kevin USK Mariapfarr/Weißp 8 1997 24,40 1,06 
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 Landeskindertestrennen 2007 -  - Offizielle Rangliste - Slalom 
 Start End  
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff. 
 Nr 
Kinder II a männl. 
 5 71 407900255 MADEREGGER Kevin USK Hof 0 1997 24,55 1,21 
 6 87 405400229 SAMPL Roland USK Mariapfarr/Weißp 8 1997 24,59 1,25 
 7 78 400401010 RESINGER Maximilian WSV Bad Hofgastein 5 1997 24,71 1,37 
 74 405100971 ONZ Andreas WSV Zell am See 6 1997 24,71 1,37 
 9 68 401900890 RESCH Christoph WSV Strobl 0 1997 24,87 1,53 
 10 65 404200129 DÖME Tibor USK Tamsweg 8 1997 25,12 1,78 
 11 72 400600457 HAHNA Thomas SK Bruck 6 1997 25,16 1,82 
 12 80 409900151 STOCKMEIER Christian TSU Bramberg 7 1997 25,28 1,94 
 13 67 401406501 WEISS Sebastian USV Großarl 4 1997 25,30 1,96 
 14 64 403401855 EPP Florian SK Saalfelden 6 1997 25,46 2,12 
 15 90 403401856 HASLGRUBER David SK Saalfelden 6 1997 25,63 2,29 
 16 83 411200217 BRENSTEINER Felix SC Niedernsill 7 1997 25,71 2,37 
 17 63 401900691 RESCH Alexander WSV Strobl 0 1997 26,11 2,77 
 18 79 407100281 BERNTSSON Benjamin USK Piesendorf 7 1997 26,21 2,87 
 19 69 408600409 JÄGER David USK Raika Filzmoos 3 1997 26,50 3,16 
 20 89 403000877 KASWURM Hans-Christian SK Sparka. Radstadt 3 1997 26,56 3,22 
 21 61 403500777 REITER Michael USV Abtenau 2 1997 26,62 3,28 
 22 62 400700405 HUTTER Simon WSV Dorfgastein 5 1997 26,65 3,31 
 23 70 401600868 EMESZ Paul SK HYPO Hallein 2 1997 27,00 3,66 
 24 77 401600807 SCHNAITMANN Manuel SK HYPO Hallein 2 1997 27,11 3,77 
 25 76 401800931 STEINEGGER Thomas SK Kaprun 7 1997 27,12 3,78 
 26 81 403700286 TRAMPOSCH Sebastian SC Wals-Siezenheim 1 1997 27,52 4,18 
Kinder II b männl. 
 1 115 402700433 SCHWEIGER Sebastian SK Mühlbach/Hkg. 4 1996 23,06 0,00 
 2 114 408500452 DEISL Patrick SK Raika Seekirchen 0 1996 23,56 0,50 
 3 131 407100258 ASCHABER Lukas USK Piesendorf 7 1996 23,84 0,78 
 4 98 407700132 JEVTIC Radivoje USV Rußbach 2 1996 23,93 0,87 
 5 123 407900234 SEEGER Stefan USK Hof 0 1996 24,01 0,95 
 6 132 405900261 STADLER Ferdinand USC Flachau 4 1996 24,02 0,96 
 7 140 403000743 KAHR Florian SK Sparka. Radstadt 3 1996 24,17 1,11 
 8 124 411600132 HOLLAUS David ASKÖ SC Bramberg 7 1996 24,19 1,13 
 9 118 400501011 KASERBACHER Andreas SK Bischofshofen 4 1996 24,21 1,15 
 10 121 405900224 SCHLICK Christoph USC Flachau 4 1996 24,31 1,25 
 11 116 402600333 EDER Raphael SK Mittersill 7 1996 24,37 1,31 
 12 127 403200198 RASSER Günther USC Rauris 6 1996 24,47 1,41 
 13 101 400300678 GRUBER Thomas SK Bad Gastein 5 1996 24,49 1,43 
 14 99 400501063 STEINER Stefan SK Bischofshofen 4 1996 24,50 1,44 
 15 111 412300900 HERZGSELL Fabian SC Itzling 1 1996 24,66 1,60 
 16 135 408600410 EBNER Matthäus USK Raika Filzmoos 3 1996 24,70 1,64 
 17 110 400600384 ALTENBERGER Clemens SK Bruck 6 1996 24,73 1,67 
 18 103 403401811 HÖTTL Simon SK Saalfelden 6 1996 24,74 1,68 
 92 400100545 GADENSTÄTTER Alexander SC Maria Alm 6 1996 24,74 1,68 
 20 133 402400421 FERNSEBNER Christian SK Lofer 6 1996 24,87 1,81 
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 Landeskindertestrennen 2007 -  - Offizielle Rangliste - Slalom 
 Start End  
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff. 
 Nr 
Kinder II b männl. 
 21 120 409600297 BRÜNDLINGER Fabian SK Maishofen 6 1996 25,01 1,95 
 22 94 401100686 OBAUER Gotthard WSV St. Gilgen 0 1996 25,03 1,97 
 23 137 400201011 WINDHOFER Dominik SK Annaberg 2 1996 25,06 2,00 
 24 138 405400188 PRODINGER Simon USK Mariapfarr/Weißp 8 1996 25,08 2,02 
 25 134 401900823 LIMBACHER Michael WSV Strobl 0 1996 25,10 2,04 
 26 104 409900131 NINDL David TSU Bramberg 7 1996 25,15 2,09 
 27 96 405500349 GRASER Sebastian SC Elsbethen 1 1996 25,29 2,23 
 28 100 403700229 EINZINGER Maximilian SC Wals-Siezenheim 1 1996 25,30 2,24 
 29 129 401700999 BAUREGGER Fabian WSV St. Johann 4 1996 25,32 2,26 
 30 106 400501005 RESCH Bernhard SK Bischofshofen 4 1996 25,54 2,48 
 31 105 401600575 LÖFFELBERGER Michael SK HYPO Hallein 2 1996 25,59 2,53 
 32 93 403301089 EDER Daniel SK Saalbach/Hintergl 6 1996 25,67 2,61 
 33 139 403700026 BRÖTZNER Michael SC Wals-Siezenheim 1 1996 25,77 2,71 
 34 112 402200501 LINDENBAUER Alexander SK Kuchl 2 1996 26,08 3,02 
 109 401900897 GRABNER Philipp WSV Strobl 0 1996 26,08 3,02 
 36 91 403500732 SCHORN Stefan USV Abtenau 2 1996 26,09 3,03 
 37 95 401000067 RETTENSTEINER Andreas SV Werfenweng 4 1996 26,40 3,34 
 38 108 401600881 WEISSENBERGER Benedikt SK HYPO Hallein 2 1996 26,41 3,35 
 39 119 405900260 BUCHSTEINER Maximilian USC Flachau 4 1996 26,64 3,58 
 40 130 401406497 PROMMEGGER Tobias USV Großarl 4 1996 26,76 3,70 
 41 102 400400878 WALLNER Matthias WSV Bad Hofgastein 5 1996 27,12 4,06 
 42 126 402200608 SILLER Tobias SK Kuchl 2 1996 28,20 5,14 

1. Lauf 
Disqualifiziert 
 46 409500207 BUSCHMANN Kathrin 8 Tor 10 
nicht am Start 
 24 406100248 ERTL Bibiana 3 
 26 402300534 EDER Sabrina 6 
 29 401300913 HAAS Julia 1 
 34 400300781 LEITNER Martina 5 
 60 404600656 FLETSCHBERGER Isabell 3 
 66 404000506 PÖTZELSBERGER Roland 1 
 75 401800941 BREITFUSS Gregor 7 
 107 403000764 NEUREITER Markus 3 
 113 404000523 HANDL Markus 1 
 117 400600432 OBERSCHNEIDER Lukas 6 
 122 405900236 SCHERÜBL Alois 4 
nicht im Ziel 
 2 401300940 WEIß Vanessa 1 
 23 404000508 RIEGER Chiara 1 
 82 400400820 FÜHRLING Lukas 5 
 84 406100268 HOHENWALLNER  3 
 97 405900262 WANNER Michael 4 
 125 401100657 GRUBER David 0 
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 Landeskindertestrennen 2007 -  - Offizielle Rangliste - Slalom 
 Start End  
 Rang  Code Teilnehmer Verein Region Jg Zeit Diff. 
 Nr 
nicht im Ziel 
 128 411600136 NILL Gregor 7 
 136 411400185 HORVAT Matyas 2 

Bewerbs-Statistik: 
Gemeldete Teilnehmer: 140 
Nicht am Start: 11 
Nicht im Ziel: 8 
Disqualifiziert: 1 
 Der Chef d. Kampfrichter: 
Somit in der Wertung: 120 

 W.Unterdünhofen 
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